
UCHWAŁA NR LII/685/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Siedlce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje:  

§ 1.  
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Siedlce nieruchomości, położonych w miejscowości  
Żelków-Kolonia oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: 

1. 228/14 o powierzchni 0,1051 ha 
2. 222/15 o powierzchni 0,1052 ha.  

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
      
 Przewodniczący Rady 

 
Andrzej Rymuza 

 

Id: 91EFC7C4-FFF8-4164-8F11-61E8F82D9EBA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


